bedifìcaturi estis ubi latini habitabunt. cum ecclesiis et. omni 

integritate ius[titie] et iuris parrochialis. Item Tliecue cum 

omnibus pertinentiis suis. et ecclesiam quaramene (?) cum 

pertinentiis suis Geladiam. et terrain quam emistis a Io- 

hanne Gomano. et omnia casalia cum pertinentiis eorum 

que emistis ab dugone deo hybellino. Ecclesiam sancii Pe

tri in loppen cum bonorum et dignitatis sue integritate 

quemadmodum eam quiete nunc possidetis, et decimati! 

quam recipitis in toto comitati! ilio a rege. et a religiosis 

bominibus et ab omnibus christianis. Quicquid etiam lia- 

betis apud Ascalonam. et in confinio eius. Quicquid iuris 

habetis sub potestate et dominio domini de Arsur. Apud 

Cesaream et in toto Ardi ¡episcopati! eius. Castra in [Ni- 

copo]li. Domum iuxta Caiphas. Gebul Leeara. Cuncta etiam. 

que in toto Archiepiscopatu Nazareno, et in Acconensi 

episcopatu. atque in toto Tyrensi Archiepiscopatu. et om

nia nichilominus que in universo patriarcatu et regno Iero- 

solimitano rationabiliter possidetis, vel possessuri estis. 

Item quicquid..............s apud montem peregrinum in epi

scopatu Tripolitanensi. et in  Antiochia [et in] patriarcatu 

eius habetis. vel [in posterum] deo donante [legitime| . . .

...........es omnes possesiones........................... regno . . . .

. . . .  cilia Calabria et i n ................... lettum 1 ecclesiam

sancti sepulcri et sancti laurentii. Apud B[rundusium] . . 

...................... cum omnibus pertinentiis suis. Apud venu

siani ecclesiam sancte Marie cum omnibus pertinentiis suis. 

Ecclesiam sancti Ioliannis de Nemore cum pertinentiis suis. 

Apud T[arentuni ecclesiam sancti Costantini] cum perti- 

ubiitiis suis. Apud montempilosum ecclesiam sancte Marie

1 II Prologo lesse : Et Sicilia apiul Barulettum Ma l ’apud e il Baru 

sono scomparsi totalmente. Della elle a riflesso di luce si legge la parte 

inferiore,
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Magdalene cum pertinentiis suis. Apud [Tranum] ecclesiam 

sancti viti cum pertinentiis suis. Apud Lancianum (?) Ec-

clesiam..............cum pertinentiis suis. Apud vestillianum

ecclesiam sancti martini cum omnibus pertinentiis suis. 

Apud Potentiam ecclesiam sancti laurentii cum omnibus 

pertinentiis suis. Apud Troiam ecclesiam sancti Sepulcri

cum omnibus pertinentiis s u is ...........Marie de Balneo

cum omnibus pertinentiis suis. Ecclesiam sancte Marghe

rite de Penna; cum omnibus pertinentiis suis. Apud Be-